
 

Da: usp.av@istruzione.it
Oggetto: I: Circolare Ministero della Salute - Interventi in atto per la gestione della circolazione del SARS-
CoV-2 nella stagione invernale 2022-2023.
Data: 16/01/2023 09:43:17

 
 
Da: Carratù Gaetano

Oggetto: I: Circolare Ministero della Salute - Interventi in atto per la gestione della circolazione del SARS-CoV-2
nella stagione invernale 2022-2023.
 
 
 
 
Da: Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Segreteria
Tecnica <dppr.segreteria@istruzione.it>
Inviato: giovedì 12 gennaio 2023 10:47
A: Segreteria DGSIS Dir. Davide D'Amico < dgsis.segreteria@istruzione.it>; MIUR Seg. DGEFID Dir. Generale Gianna
Barbieri <dgefid.segreteria@istruzione.it>; MI Seg. DGOSVI Dir. Generale Fabrizio Manca
<dgosv.segreteria@istruzione.it>; MIUR Seg. DGPER Dir. Generale Filippo Serra < dgper.segreteria@istruzione.it>;
SEGR. DGPOC DIR. ANTONINO DI LIBERTO <DGPOC.SEGRETERIA@ISTRUZIONE.IT>; Ministero Istruzione Seg. DGRUF
Dir. Generale Antonella Tozza <dgruf.segreteria@istruzione.it>; MI Seg. DGSIP Dir. Generale Maria Assunta Palermo
<dgsip.segreteria@istruzione.it>; MIUR Dip. sistema educativo Istruzione e Formazione
<dpit.segreteria@istruzione.it>; Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie
e strumentali - Ufficio 2 <dppr.ufficio2@istruzione.it>; Dipartimento per la programmazione e la gestione delle
risorse umane, finanziarie e strumentali - Ufficio 1 <dppr.ufficio1@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo
<direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione
Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania < direzione-
campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna < direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione
Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio < direzione-
lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia
<direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte < direzione-
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia < direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia < direzione-sicilia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria < direzione-
umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>
Oggetto: Circolare Ministero della Salute - Interventi in atto per la gestione della circolazione del SARS-CoV-2 nella
stagione invernale 2022-2023.
 
Si trasmette, per opportuna conoscenza e per gli eventuali adempimenti di competenza di codesti Uffici, la circolare
del Ministero della Salute,  indicata in oggetto.
 
La Segreteria

     
Ministero dell’istruzione e del merito
Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali
Segreteria del Capo Dipartimento
Tel. 06.5849 3166 – 3164
E-mail: dppr.segreteria@istruzione.it
 
“Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservate secondo i termini del vigente D.Lgs. 196/2003 in materia
di privacy e del Regolamento europeo 679/2016 e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o
copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi
preghiamo di distruggerlo e di informarci immediatamente.
 
Pursuant to Legislative Decree 196/2003 and the European General Data Protection Regulation 679/2016, the information in this e-mail and any attachments
with it, is confidential and may also be legally privileged. It is intended for the addressee only. Unauthorised recipients are required to maintain confidentiality.
If you have received this e-mail in error please delete it from your computer system and inform us immediately.”
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